[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2019                                                                                                       № 459
пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление от 28.08.2018 №391 «О внесении изменений в примерный перечень должностей работников муниципальных казенных учреждений культуры Лебяжского района, относимых к основному персоналу»

В целях приведения в соответствие перечня должностей работников муниципальных казенных учреждений культуры Лебяжского района, руководствуясь Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2011 г. №251 н «Об утверждении  единого квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздела «Квалификационные характеристики должностей работников культуры, искусства и кинематографии» администрация Лебяжского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить пункт «1.2. Специалисты» раздела 1 Примерного перечня должностей работников муниципальных казенных учреждений культуры Лебяжского района, относимых к основному персоналу», утверждённого постановлением администрации от 28.08.2018 №391, должностью  «ведущий дискотеки».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. главы Лебяжского района           В.В. Сюксин
                                                                           Приложение

                                                                           УТВЕРЖДЁН

                                                                           постановлением администрации
                                                                           Лебяжского района
                                                                           от 22.10.2019 № 459

Изменения в примерный перечень
должностей работников муниципальных казенных учреждений культуры
Лебяжского района, относимых к основному персоналу

1. Вид экономической деятельности «Деятельность учреждений культуры клубного типа»:
1.2. Специалисты
аккомпаниатор;
хореограф;
звукооператор;
культорганизатор;
методист;
режиссер массовых представлений;
художник-оформитель;
библиотекарь;
светооператор;
фотограф;
костюмер;
ведущий дискотеки

______________
image1.jpeg